
※金額は、消費税込み

契約額

予定価格

最低制限価格

　株式会社加藤建設

　株式会社髙橋造園

　株式会社田嶋造園土木

　有限会社野口建設

　寿産業株式会社

　有限会社佐藤建設

　株式会社田嶋造園土木

　有限会社野口建設

　有限会社ミヤテック

　栗原産業

　有限会社黒沢造園関東重機

　有限会社佐藤建設

　有限会社森林スマイル企画

　須田建設株式会社

　有限会社忠二建設

　株式会社富山工務所

　有限会社長若建設

　株式会社山崎工務店

　輝光園

　有限会社黒建工業

　株式会社献

　有限会社松岡建設

　株式会社両岩

平成22年2月18日　入札結果（指名競争入札）

事      業      名 事業場所等 落札（契約予定）業者 応　　札　　業　　者 工      期      等

町道35号線道路改良工事 下小鹿野

2,026,500

株式会社加藤建設 平成22年2月18日～平成22年3月30日2,047,500

1,638,000

町道182号線道路改良工事 下小鹿野

3,255,000

株式会社田嶋造園土木 平成22年2月18日～平成22年3月30日3,307,500

2,646,000

町単独森林管理道津谷木柿の久保
線

改良工事
下小鹿野

1,837,500

有限会社佐藤建設 平成22年2月18日～平成22年3月25日1,869,000

1,495,200

町道36号線舗装工事 下小鹿野

1,617,000

株式会社山崎工務店 平成22年2月18日～平成22年3月30日1,617,000

1,293,600

森林管理道日蔭入線・
日蔭入支線改良工事

両神薄

1,575,000

有限会社黒建工業 平成22年2月2日～平成22年3月19日1,732,500

1,386,000

1 / 1 ページ


